

خبر

پرسپولیس علیه فدراسیون

باشگاه پرسپولیس در واکنش به تصمیمات اخیر فدراسیون فوتبال، با انتشار بیانیه‌ای تند، خواستار شفاف‌سازی و پاسخگویی مسئولان شد. سرخ‌پوشان در این بیانیه، فدراسیون را به اتخاذ تصمیمات جانبدارانه و اعمال سیاست‌های دوگانه متهم کرده و از هواداران خود خواسته‌اند تا نسبت به این رویه‌های ناعادله‌آگاه باشند. این بیانیه که با لحنی صریح و انتقادی تنظیم شده، بر ابهامات مربوط به احکام انضباطی، تغییرات لحظه آخری قوانین و تبعیض‌های اعمال شده علیه پرسپولیس تأکید دارد. باشگاه پرسپولیس همچنین از مسئولان فدراسیون خواسته است تا درباره برخی پرونده‌های جنجالی، بویژه درخصوص فسخ غیرموجه قرارداد یک بازیکن، پاسخی قانع‌کننده به افکار عمومی ارائه کنند.

باشگاه پرسپولیس بیانیه خود را با اعتراض به حکم کمیته استیناف برای حضور صرف تماشاگران بانو در بازی مقابل استقلال خوزستان شروع کرد و با اشاره به اتفاقات عجیب بازی تراکتور به ماجرای صادر نشدن رأی بیرانوند و حتی اظهارنظر مدیران و مالکان برخی باشگاه‌ها که برخوردی با آنها نمی‌شود و ماجرای سوزاندن سقف خارجی و... اشاره کرد.

قوانین سخت علیه بیماری



بعد از گسترش بیماری در اردوی پرسپولیس دکتر قلیایی، پزشک تیم، بلافاصله وارد عمل شد و تصمیماتی سختگیرانه گرفت که بازیکنان را یاد دوران قرنطینه و روزهای پرالتهاب کرونا انداخت. در اولین اقدام، قلیایی فرمان ممنوعیت دست دادن را صادر کرد. دیگر خبری از خوش‌وش‌های قبل و بعد تمرین نبود تا فضای سنگین بعد از باخت بازی قبلی، سردتر هم بشود. ماسک زدن در محیط‌های سالن بدنسازی و جلسات تیمی باید ماسک بزنند و فاصله اجتماعی را رعایت کنند. جالب اینکه، سرمربی تیم و کادر فنی هم از این دستور مستثنی نیستند و آنها نیز درگیر این ویروس شده‌اند. همچنین بازیکنان موظف شده‌اند که کوچک‌ترین علائم سرماخوردگی را به کادر پزشکی اطلاع دهند تا در صورت نیاز، از تمرین دور بمانند.

پیروانی برای چه احضار شد؟

روز پنجشنبه کمیته اخلاق اعلام کرد افشین پیروانی مدیر تیم و علیرضا اشرف، مدیر رسانه‌ای تیم پرسپولیس جهت ادای پاره‌ای از توضیحات به این کمیته احضار شدند.

علت این موضوع اعلام نشده اما به نظر می‌رسد به اتفاقات بازی با شمس‌آذر ارتباط داشته باشد. بعد از آن مسابقه پیروانی مصاحبه مفصلی انجام داد ضمن اینکه اتفاقاتی در کنار زمین رخ داد که هم پیروانی هم مدیر رسانه‌ای پرسپولیس در آن حضور داشتند. جالب اینکه پیروانی بعد از صحبت‌های یحیی گل محمدی هم به کمیته اخلاق احضار شده بود که این مسأله در بیانیه اخیر باشگاه پرسپولیس هم مورد اعتراض قرار گرفت: «احضار در حالی که سرمربی تیم فوتبال اصلا نامی از افشین پیروانی نیاورده بود و همچنین به کرات اعلام کرد، ماجرای نقل شده از سوی او مربوط به زمانی است که پیروانی در پرسپولیس حضور نداشت.»

سه بازیکن سه کارته

در بین بازیکنان پرسپولیس محمدحسین کنعانی زادگان، مسعود ریگی و سعید مهدی سه کارته هستند و در صورتی که در دیدار با استقلال خوزستان به میدان بروند و کارت زرد دریافت کنند بازی بعدی تیمشان در لیگ برتر که مقابل نساجی خواهد بود راز دست خواهند.

۱۵ تا ۲۰ هزار بانو تماشاگر بازی

بلیت فروشی بازی پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان از ساعت ۸ شب روز ۱۴ فروردین شروع شد که در ساعات ابتدایی تنها هوادارانی که کارت هواداری داشتند می‌توانستند بلیت بخرند. البته تفاوتی این بازی با دیگر بازی‌هایی که پرسپولیس در ورزشگاه آزادی میزبان بود اینجاست که فقط هواداران خانم می‌توانند در این بازی حضور داشته باشند. این حکم مربوط به اتفاقات بازی تراکتور است که یک جلسه محرومیت تعلیقی هواداران پرسپولیس حالا فعال شده و سرخ‌ها تنها می‌توانند هواداران خانم خود را به عنوان یار و همراه خود در بازی امروز داشته باشند. برای این بازی سکوهایی طبقه اول و دوم رویروی جایگاه و طبقه دوم ضلع شمالی برای بلیت‌فروشی بانوان در نظر گرفته شده است. همچنین حدود ۲ هزار بلیت برای دو جایگاه مجاور VIP در نظر گرفته شده که به نظر می‌رسد مجموع بلیت‌های این چند جایگاه به ۱۵ تا ۲۰ هزار بلیت برسد. قیمت بلیت‌های جایگاه طبقه پایین ۱۰۰ و طبقه بالا ۵۰ هزار تومان است و بلیت اطراف جایگاه ۱۵۰ هزار تومان قیمت دارد.



مصدومیت امید عالیشاه باعث شد تا این بازیکن دیدار ابتدای سال سرخ‌ها مقابل شمس‌آذر را از دست بدهد و اتفاقاً غیبت کاپیتان سرخ‌ها در این دیدار کاملاً به چشم آمد.

نکته اما اینجاست که مصدومیت عالیشاه باعث شده تا او دیدار مقابل استقلال خوزستان را هم از دست بدهد و یکی از غایبان تیمش در بازی امروز باشد. این اتفاق در حالی رخ

کاپیتان پرسپولیس، کلکسیون مصدومیت شانزدهمین بازی که عالیشاه از دست داد

می‌دهد که برعکس فصل قبل در این فصل عالیشاه با مصدومیت‌های مختلفی مواجه شده و بازی‌های زیادی را از دست داده که همین مسأله یکی از دلایل نتایج پرنوسان پرسپولیس در این فصل بوده است. عالیشاه فصل را با مصدومیت شروع کرد و سه بازی ابتدای فصل مقابل ذوب‌آهن، تراکتور و فولاد را از دست داد. بعد از دو بازی حضور در ترکیب اصلی این بازیکن باز هم به خاطر مصدومیت پای خود در مصاف با

چادرملو غایب بود که در بازی‌های لیگ نخبان هم او بعد از حضور یک نیمه‌ای مقابل الاهلی عربستان در مصاف با ختاکور به خاطر مصدومیت غایب بود. عالیشاه در سه بازی مقابل شمس‌آذر، استقلال خوزستان و گل‌گهر حضور داشت که فقط در مقابل تیم‌هاوای ۹۰ دقیقه بازی کرد. در لیگ نخبان نیز بعد از بازی مقابل سه تیم قطری السد، الغرافه و الریان با شکستگی بینی در بازی آخر شش

بازی لیگ و یک دیدار لیگ برتری را با این مصدومیت از دست داد. عالیشاه می‌توانست در بازگشت از این مصدومیت‌ها در نیم فصل دوم دست کارتل را بگیرد اما به خاطر کمردرد در بازی مقابل آلومینیوم غایب بود و حالا با مصدومیت زانو دیدار شمس‌آذر و استقلال خوزستان را از دست داده است. شماره ۲ سرخ‌ها تا اینجای فصل در ۱۹ بازی تیمش به میدان رفته اما ۱۵ بازی را هم از دست داده و این آمار به ۱۶ هم

خواهد رسید.

طی روزهای اخیر شایعاتی درباره آسیب دیدگی عالیشاه از ناحیه مینیسک داخلی زانوی خود به گوش رسیده و حتی برخی شایعات حکایت از این داشت که شاید او بازی‌های باقیمانده فصل را از دست داده باشد اما برخی اخبار حکایت از این دارد که او بعد از بازی استقلال خوزستان به تمرینات باز خواهد گشت و در پایان فصل تحت عمل جراحی زانو قرار می‌گیرد.

با این حال نکته مهم اینجاست که در فصل افت و ناکارآمدی وینگرهایی مثل فرشاد احمدزاده و سعید صادقی و مصدومیت‌های طولانی وحید امیری و اوستون اورونوف، امید عالیشاه هم نتوانست آتلور که باید به کمک تیمش بیاید و با غیبت در تیمی از بازی‌های تیمش و دست مصدومیت‌ها برعکس فصل قبل، مهره کارآمدی برای رسیدن به اهداف در نظر گرفته شده نبود.

انتقام و فراموشی شکست، انگیزه مضاعف سرخ‌ها

دراندیشه کامبک تاریخی

به مصاف پرسپولیس می‌آید که در رتبه یازدهم قرار دارد اما به خاطر فاصله بسیار کم تیم‌های هشتم تا سیزدهم جدول نتیجه این بازی می‌تواند آبی‌های خوزستان را در جدول چند رتبه‌ای بالا و پایین کند.

استقلال خوزستان بعد از جدایی بوژوویچ و مشکلات مالی عجیبی که با آن سر می‌گردد حالا به ثباتی نسبی رسیده که می‌تواند برای پرسپولیس خطرناک باشد. این تیم بعد از دو باخت مقابل چادرملو و ملوان، با تساوی مقابل سپاهان در اصفهان رو آمد و بعد از تساوی با مس رفسنجان در اولین بازی سال جدید برد خوبی مقابل نساجی به دست آورد تا با شرایط روانی فوق‌العاده‌ای به مصاف پرسپولیس بیاید. در نقطه مقابل اولین باخت کارتل را در لیگ برتر ضمن کم‌رنگ کردن امید پرسپولیس به قهرمانی، حالا ترس به پایان رساندن یک فصل بدون جام و دست‌آورد را برای سرخ‌ها به وجود آورده که این تیم را در موقعیت روانی خفرتاری می‌دهد.

پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان کار راحتی ندارد اما از بازی برگشت فصل قبل مقابل این تیم خاطره خوشی دارد. در آن مسابقه سرخ‌ها در بزرگ‌ترین و شاید مهم‌ترین کامبک تاریخ لیگ برتر باخت سه بر صفر را با برد ۴ بر ۳ عوض کردند که همین بازگشت تاریخی پایه‌ای شد برای قهرمانی دقیقه‌آخری که برای هواداران این تیم فوق‌العاده شیرین و ماندگار شد. حالا پرسپولیس می‌تواند به این بازی با



جبران شکست دور رفت و البته از بین بردن تمام حرف و حدیث‌ها و حواشی می‌تواند انگیزه‌ای مضاعف برای

شاگردان

کارتال باشد

تا بهترین

کیفیت خود

را به زمین

بیاورند



معمای ترکیب و ارتباط آن با حواشی

تعویض سه بازیکن در بین دو نیمه بازی با شمس‌آذر و بیماری برخی بازیکنان طی روزهای گذشته می‌تواند ترکیب پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان را تحت تأثیر قرار دهد. طی روزهای گذشته بازیکنانی مثل کنعانی، سروش رفیعی و سرلک دچار سرماخوردگی شده بودند که البته با تیم تمرین کردند. از طرفی ایوب العملود و عالیشاه مصدوم هستند و به بازی امروز نمی‌رسند ضمن اینکه نفراتی مثل سعید صادقی و یاسین سلمانی همچنان در برنامه‌های کارتال جایی ندارند. تنها نقطه امید پرسپولیس بازگشت وحید امیری و اوستون اورونوف است که احتمال دارد هر دو بازیکن در ترکیب اصلی قرار بگیرند. در عین حال اگر کارتال به سروش، کنعانی و علیپور در ترکیب اصلی میدان دهد یعنی که با اصلاً درگیری‌ای در رختکن حین بازی شمس‌آذر رخ نداده یا کارتال از این مسأله عبور کرده است. اگر هم این نفرات در ترکیب نباشند یعنی تنبیه آنها ادامه دارد و احتمالاً کولسبانی، سرلک و شاید آل کنیر فیکس باشند ضمن اینکه در روزهای دور شدن فرشاد فرجی از ترکیب احتمال فیکس بازی کردن یعقوب براجمه در پست مدافع راست و جود دارد.

بیاورند و ضمن فراموشی شکست تلخ قزوین، اندک امیدواری‌شان به شش هفته پایانی را زنده نگه دارند.

کلانی: بازهم باید به پرسپولیس امیدوار بود

تیم‌های دیگر هم بیکار ننشسته‌اند



این حتماً هواداران از تیم محبوب خودشان بیشترین حمایت را انجام خواهند داد و بازیکنان هم با عشق به همین مردم و هوادارانی که عاشقانه تیم محبوبشان را دوست دارند باز هم بیشترین تلاش خودشان را در راستای کسب نتایج خوب و بهترین نتیجه ممکن انجام خواهند داد.

تیم ایران است اما گاهی اوقات این مشکل پیش می‌آید که بازی یک تیم و شرایط به گونه‌ای پیش می‌رود که تلاش‌ها منجر به پیروزی نمی‌شود اما با وجود این در بازی‌ها و ورزش‌های گروهی شرایطی نتیجه‌گیری تیم به تلاش همه بازیکنان و عملکرد آنها بستگی دارد. پیشکسوت پرسپولیس تأکید کرد: من به کارتال و بازیکنان پرسپولیس بسیار امیدوارم و اطمینان دارم آنها نهایت تلاش‌شان را انجام خواهند داد که بهترین نتیجه ممکن را در بازی‌های آینده کسب کنند اما در یک باخت نباید کاملاً ناامید شد و همه چیز را تمام شده دانست ضمن اینکه باید این واقعیت را هم در نظر گرفت که بقیه تیم‌ها هم بیکار ننشسته‌اند و قطعاً چند تیم دیگر که مدعی قهرمانی هستند تمام تلاش‌شان را برای پیروزی و قهرمانی انجام خواهند داد. با وجود



مصاحبه

حسین کلانی که بیماری‌اش موجب بروز مشکلاتی برای او شده بود با ابراز رضایت از وضعیت فعلی‌اش گفت: پرواز طولانی باعث شد که شرایطم در بدو ورود به وطن چندان خوب نباشد اما با گذشت چند روز خوشیختن شرایطم خوب شده و به لطف خدا هیچ مشکلی ندارم و جای هیچ گونه نگرانی نیست.

کلانی با ناراحتی هواداران پرسپولیس از کم شدن شانسانشان برای قهرمانی پس از شکست مقابل تیم شمس‌آذر در رختکن گفت: به نظر من گزینه‌های بسیار مناسبی برای این پست وجود دارند. مثلاً شخص است که به هر حال پای منافی در بیشترین عناین قهرمانی را کسب کرده است و بر این نکته صحه گذاشته که بهترین و پرافتخارترین

آن برآمدگی و عملکرد تیم در بازی‌های آتی افزایش داده است.

شایعه درگیری در رختکن

تقویرض همزمان سه مهره کلیدی پرسپولیس در آغاز نیمه دوم بازی مقابل شمس‌آذر قزوین نیز به گمانه‌زنی‌ها دامن زد. برخی رسانه‌ها و هواداران، این تغییرات ناگهانی را به درگیری در رختکن تیم نسبت داده‌اند و مدعی شده‌اند که برخی بازیکنان در بین نیمه‌با یک‌دیگر مجادله جدی داشته‌اند. هرچند که این شایعه به سرعت توسط رسانه‌های رسمی تکذیب شد اما وجود آن خود نشان‌دهنده جو آزارم و متشنجی است که در حال حاضر بر اردوگاه پرسپولیس

از عدم آمادگی کامل بازیکنان بود، پرسپولیس را از صدر جدول دورتر کرد و فشار روانی مضاعفی را بر تیم وارد نمود. در ادامه و در آستانه دیدار حساس مقابل استقلال خوزستان، کادر پزشکی با اعلام وضعیت قرمز بهداشتی، تمرینات تیم را به شکل ویژه‌ای سازماندهی کردند تا از شیوع بیشتر ویروس و آسیب‌های احتمالی جلوگیری کنند. گزارش‌هایی مبنی بر ابتلای تعدادی از بازیکنان پرسپولیس به یک ویروس سرماخوردگی شدید نیز منتشر شده است. گفته می‌شود تاکنون ۷ بازیکن این تیم به این ویروس مبتلا شده‌اند و این موضوع، نگرانی‌ها را در مورد تأثیر

شیوع یک ویروس ناشناخته

درست زمانی که هواداران و بازیکنان پرسپولیس خود را برای شروعی پرقدردت در سال جدید آماده می‌کردند، شیوع یک ویروس ناگهانی و غیرمنتظره در اردوگاه تیم، برنامه‌های این باشگاه را به کلی مختل کرد. علائم اولیه، که شامل سرماخوردگی، سرفه و ضعف بدنی در چند بازیکن بود، به سرعت در بین اعضای تیم گسترش یافت و باعث ایجاد نگرانی‌های جدی در میان کادر فنی و پزشکی شد. این وضعیت نامطلوب، تأثیر مستقیمی بر عملکرد تیم در مسابقه ۱۰ فروردین مقابل شمس‌آذر قزوین گذاشت و در نهایت شکست تلخ ۲-۳، که ناشی

واکنش

رضا وطنخواه مدافع اسبق پرسپولیس و تیم ملی با انتقاد شدید از کیفیت سرخ‌ها مقابل شمس‌آذر گفت: واقعاً من نمی‌دانم چگونه باید بازی بد پرسپولیس مقابل شمس‌آذر را برای خودم هضم کنم. تیمی که چند بار متوالی قهرمان شده چرا باید تا این اندازه ضعیف بازی کند که با هر اوت دستی حریف، تن بازیکنان تیمی که مدافع عنوان قهرمانی هستند، بلرزد.

این اصلاً در شأن تیم پرسپولیس نیست. او در ادامه افزود: پرسپولیس واقعی تیمی بود که شش گل به استقلال زد و رقیب سنتی را با این اختلاف شکست داد و تاریخ‌سازی کرد و هنوز هم هواداران از تکرار خاطرات آن دیدار خوشحال می‌شوند و به

گزارش

باشگاه پرسپولیس که سال گذشته را با پیروزی شیرین مقابل ملوان به پایان رسانده بود، آغاز سال ۱۴۰۴ با مجموعه‌ای از حواشی و مشکلات غیرمنتظره شروع کرد و تجربه می‌کند. مشکلاتی که به اشکال مختلفی به تیم ضربه زد؛ از شیوع یک ویروس مرمرز در اردوگاه تیم گرفته تا اظهارات جنجالی سرمربی سابق و شایعات در رختکن، همگی دست به دست هم دادند تا توازن و ثبات سرخ‌ها در راه قهرمانی را بر هم زنند.

ادعا کرد سرپرست وقت پرسپولیس بر محبت او با این فرد اصرار داشته است. این اظهارات، در حالی که به ظاهر با هدف تنویر افکار عمومی مطرح شده بود، در نهایت منجر به افزایش گمانه‌زنی‌ها و شایعات پیرامون دخال‌ت نیروهای ماوراءالطبیعه در نتایج مسابقات فوتبال شد و همه دنبال این بودند که ۴۲ سرخ‌ها به پنالنتی دست یابند. در شرایط مشابهی با تعریف یحیی داشتند رفت و با اینکه گل محمدی مجبور به توضیح شد اما در نهایت این ماجرا به پرسپولیس لطمه زد.